FOOD

SMALL BITES

Cauliflower dip, pepita crunch, sourdough (v, g0) .....ccccccrereerecsireerssssieenesessiseeesssssnseesssssneeees 14
Vannella “Ricca” burrata, heirloom tomato, basil, sourdough (v, gfo) ... 24
Kangaroo skewers, muntries sauce, bullhorn salsa, wattle seed ... 12ea
Fried eggplant, miso maple glaze, puffed rice (gf, df) .. 16

LARGE BITES

Pasta pomodoro, alto olive oil, fried basil, parmesan cheese (v) ..o 29
Smoked eggplant, stracciatella, nduja, potato Crisp (VO, gf) wuueeeeeercersssiiiieeeeerecesssssssseeeseeeessssesineeene 29
Crispy battered fish, summer slaw, hot chips, cornichon mayo @ (gf, df) ... 34
Chicken schnitzel, caesar salad, anchovy, [emon @ ..., 32
Saltwater cheeseburger, Wagyu beef patty, pickles, bistro sauce, onion ring, ... 29
milk bun, hot chips

Marinated Skirt Steak, Davidson plum chimichurri ... 36
SIDES

Salt 'n” vinegar hot chips, tomato relish (vg, gf) ..o 12
Smashed cucumber salad, lemon zest, potato crisp, paprika (vg, gf) ... 12
TO FINISH

Sticky date PUAAING () oo cessssssssssss s 14
Cinnamon spiced donut bites, salted caramel ..., 12
KID’S MENU

Fish @7 ChiDS @8 (G, dF) oottt 16
Chicken @7 ChiPs (Gf, Af) oo 16
Penne pasta, tomMato SUZO (GF) ..o 16

7 Seafood with this mark comes from an MSC certified sustainable fishery. www.msc.org MSC-C-52290

gf - gluten-free | df - dairy free | vg - vegan | v - vegetarian | Anything with ‘o’ on the end means option available

Although every possible precaution is taken to ensure that our menu items are allergen free, certain items may still contain
traces of allergic ingredients as they are prepared in facilities that process all allergens.

Please note - Public Holidays incur a 15% surcharge.



